



Kom til lanceringen af puljen Visuel Kultur

– en spritny pulje, der skal understøtte projekter for børn og unge på Fyn i 2020.

I 2020 søsætter Kulturregion Fyn VISUEL KULTURPULJE, som bl.a. har til formål at udvikle nye tilbud til børn og unge, som gerne vil arbejde med visuelle udtryksformer. Har du en idé til et projekt, eller synes du bare, at det lyder spændende med en pulje til visuel kultur, så kom til lanceringen af puljen og hør, hvad tankerne bag den er.

Kulturregion Fyn ønsker at højne de eksisterende aktivitets- og undervisningstilbud, der er til børn og unge på Fyn inden for de visuelle genrer. Det vil vi gøre ved at skabe sammenhæng og synergi mellem eksisterende initiativer og udvikle supplerende og nytænkende tilbud. Vi ønsker at øge børn og unges kompetencer i de discipliner, hvor man arbejder med visuelle udtryksformer, men også at give dem en ny platform, hvorfra de med deres egen stemme, kan udtrykke sig og deltage i samfundet.

Samtidig håber vi, at puljen vil knytte vores medlemskommuner og unge borgere tættere sammen og skabe grobund for nyskabende samarbejder – både mellem aktører, der kender hinanden, men også gerne mellem aktører, der ikke tidligere har samarbejdet.

Men førend nyskabende samarbejdsprojekter kan gro, skal jorden gødes.

Derfor inviterer vi dig og en skov af andre kunst- og kulturinstitutioner, uddannelsesinstitutioner, ungdomsskoler, foreninger med mere til inspirationsdag.

Her vil vi fortælle meget mere om puljen, og hvad du skal gøre for at få fat i nogle af midlerne. Vi vil give eksempler på nytænkende, synergiskabende og inspirerende projekter fra hele landet.

Så kom med til inspirationsdagen og hør meget mere om den nye pulje. Få en god idé, hvis du ikke allerede har en, eller få andre med på din gode idé. Og maksimer din chance for at få midlerne til at realisere dit projekt.

Om puljen Visuel Kultur

Puljen er på i alt 600.000 kroner, og der kan søges op til 150.000 kroner til kunst- og kulturprojekter for børn og unge i alderen 5-25 år.

Frist for ansøgning er d. 23. marts 2020.

HVOR?

Brandts, I Skulptursalen på 4. sal
Amfipladsen 7, 5000 Odense C

HVORNÅR?

Torsdag d. 20. februar 2020
Kl. 16.15-19.30

PROGRAM



VISUEL KULTUR

PROGRAM

Kl. 16.15 Ankomst

Kaffe/kage og tjek ind

Kl. 17.00 Om Visuel Kultur puljen – til projekter på Fyn

Om puljen og Kulturregion Fyns vision for den samt præsentation af rådgivende fagpanel.

Kl. 17.20 Case-eksempler – inspirerende kunstprojekter fra hele landet præsenteres

Fire oplægsholdere præsenterer en række gode cases med små inspirerende og korte oplæg.

Kl. 18.00 Grupper, dialogrunde

Alle oplægsholdere går til hvert deres rum hvor deltagerne kan stille spørgsmål til deres projekter og vende egne idéer med oplægsholdere og andre deltagere.

Kl. 18.50 Opsamling og afrunding

Mulighed for at stille spørgsmål til Kulturregion Fyns sekretariat om puljen.

Kl. 19.00 Netværk og sandwich

Find din samarbejdspartner eller vend dine idéer med kompetente kolleger fra hele Fyn.

Kl. 19.30 Tak for nu

Mulighed for at se Brandts aktuelle udstillinger (gratis).



Kulturregion Fyn